
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.), działając z upoważnienia zawartego w Zarządzeniu Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka nr 496/23 
z dnia 18 kwietnia 2023; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 297 845,14 zł do wysokości 105 623 150,93 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 82 218 892,37 zł. 

2) dochody majątkowe 23 404 258,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 297 845,14 zł do wysokości 127 506 775,35 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 75 326 775,35 zł. 

2) wydatki majątkowe 52 180 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Zastępca Wójta 
 

Agata Stachacz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5281



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2025r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 692 559,00 6 608,74 699 167,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 059,00 6 608,74 102 667,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 028,00 6 608,74 102 636,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 69 292,00 72 028,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 69 292,00 69 292,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 69 292,00 69 292,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 627,00 207 584,00 1 319 211,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 269 785,00 182 116,00 451 901,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

261 985,00 182 116,00 444 101,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 990,00 21 040,00 121 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 960,00 21 040,00 72 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 620,00 3 531,00 74 151,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 620,00 3 531,00 74 151,00 

 85295  Pozostała działalność 9 132,00 897,00 10 029,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 897,00 5 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5281



855   Rodzina 6 894 151,80 14 360,40 6 908 512,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

Razem: 105 325 305,79 297 845,14 105 623 150,93 

1. Dział 750 rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 6 608,75 zł – zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu WF-I 3112.10.6.2025 z dnia 18.02.2025r. – środki przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – wyrównanie niedoszacowania dotacji 
po rozliczeniu 2024r na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczenie według algorytmu . 

2. Dział 751 rozdział 75107 zwiększa się o kwotę 69 292,00 zł – zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr DOS.802.2.2025 
z dnia 11.02.2025r. – dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 ( I tura ) 

3. Dział 852 zwiększa się o kwotę 207 584,00 zł w tym: 

1) Rozdział 85219 zwiększa się o kwotę 182 116,00 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr 
WF-I.3112.18.2025 z dnia 03.02.2025r – dotacja celowa rezerwy celowej część 83, poz.49 na realizację rządowego programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”; 

2) Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.2025r, ustalono plan 
dochodów i wydatków dla: 

a) Rozdziału 85228 kwota 21 040,00 zł 

b) Rozdział 85230 kwota 3 531, 00zł 

c) Rozdział 85295 kwota 897,00 zł 

4. Dział 855 rozdział 85504 zwiększa się o kwotę 14 360,40 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu Nr WF-I.3112.18.3.2025 z dnia 17.02.2025r. – dotacja celowa z rezerwy celowej część 83, poz.49 przeznaczona na realizację rządowego programu „ 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5281



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 301 834,15 6 608,74 10 308 442,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 371 675,64 6 608,74 378 284,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 000,00 5 500,00 278 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 560,00 950,00 54 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 928,00 158,74 8 086,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 69 292,00 72 028,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 69 292,00 69 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 120,00 6 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 790,00 790,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46 700,00 46 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 690,00 10 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 440,00 1 440,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 552,00 552,00 

801   Oświata i wychowanie 42 743 633,55 0,00 42 743 633,55 
 80101  Szkoły podstawowe 25 196 914,64 -250,00 25 196 664,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 870,00 -250,00 198 620,00 
  4260 Zakup energii 583 017,00 -5 000,00 578 017,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 283,00 5 000,00 263 283,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 615 829,53 250,00 3 616 079,53 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 626,00 1 800,00 14 426,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 116 900,00 -1 550,00 115 350,00 

852   Pomoc społeczna 4 465 360,00 207 584,00 4 672 944,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 882 668,00 182 116,00 2 064 784,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 000,00 153 000,00 1 373 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 000,00 26 347,00 253 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5281



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 400,00 2 769,00 28 169,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 960,00 21 040,00 522 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 880,00 21 040,00 35 920,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 3 531,00 223 531,00 
  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 3 531,00 223 531,00 
 85295  Pozostała działalność 170 532,00 897,00 171 429,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 692,00 897,00 41 589,00 

855   Rodzina 7 266 371,74 14 360,40 7 280 732,14 
 85504  Wspieranie rodziny 94 968,00 14 360,40 109 328,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 650,00 12 000,00 82 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 150,00 2 066,40 15 216,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 870,00 294,00 2 164,00 

Razem: 127 208 930,21 297 845,14 127 506 775,35 

1. Wydatki w dziale 801 zmieniają się o kwotę 6 800,00 zł przeniesienie środków miedzy paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5281



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2025r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 028,00 6 608,74 102 636,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 028,00 6 608,74 102 636,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 028,00 6 608,74 102 636,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 69 292,00 72 028,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 69 292,00 69 292,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 69 292,00 69 292,00 

852   Pomoc społeczna 55 352,00 21 937,00 77 289,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 960,00 21 040,00 72 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 960,00 21 040,00 72 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 392,00 897,00 5 289,00 

Razem: 5 527 790,00 97 837,74 5 625 627,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5281



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 028,00 6 608,74 102 636,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 028,00 6 608,74 102 636,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 840,00 5 500,00 80 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 560,00 950,00 14 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00 158,74 2 086,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 69 292,00 72 028,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 69 292,00 69 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 120,00 6 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 790,00 790,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46 700,00 46 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 690,00 10 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 440,00 1 440,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 552,00 552,00 

852   Pomoc społeczna 55 352,00 21 937,00 77 289,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 960,00 21 040,00 72 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 880,00 21 040,00 35 920,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

Razem: 5 527 790,00 97 837,74 5 625 627,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5281


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2025-05-30T09:31:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




